
 

 

UCHWAŁA NR XIV/131/12 

RADY GMINY OLSZTYN 

z dnia 16 maja 2012 r. 

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej w Biskupicach  

Na podstawie na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póz. zm.), w związku z art. 59 ust. 1 i 6 ustawy o systemie oświaty,  

po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty  

Rada Gminy Olsztyn uchwala, co następuje:  

§ 1. Przekształca się z dniem 31 sierpnia 2012 r. Szkołę Podstawową w Biskupicach o strukturze 

organizacyjnej klas I – VI w Szkołę Podstawową w Biskupicach o strukturze organizacyjnej klas I – III.  

§ 2. Zapewnia się uczniom od dnia 1 września 2012 r. kontynuowanie nauki w klasach IV – VI w Szkole 

Podstawowej w Olsztynie.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi z życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Olsztyn  

 

 

Janusz Konieczny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 lipca 2012 r.

Poz. 2720


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




